決起集会のお知らせ

この度、下記イベントの成功を祈念し決起集会を行います。

ご賛同、応援してくださる皆さまとの懇親、ご家族ご友人どなたでも大歓迎。

ぜひともご参加いただきますようお願い申し上げます。

日時：１０月 １１日（金）１８時３０分から約２時間

場所：白雪ブルワリーレストラン長寿蔵 ２階

アクセス：JR伊丹駅下車 徒歩約５分、阪急伊丹駅下車 徒歩約５分

会費：４５００円

参加申込：会社名・団体名と氏名を付して送信してください。締切：10月 2日

      高見 昌弘あて takamix@nifty.com

白雪ブルワリーレストラン長寿蔵 公式ホームページ（アクセス）

https://breweryrestaurant-chojukura.gorp.jp/

【イベント】

・伊丹諸白 猪名川下り酒ウォーク 2024（開催日 10月 20日）

・伊丹諸白下り酒~源流からたどる弁才船の航跡~（出港 10月 27日）

2024年 9月 10日

伊丹諸白下り酒プロジェクト実行委員会

        お問合せ：高見 昌弘 takamix@nifty.com

https://breweryrestaurant-chojukura.gorp.jp/